
 
Postępowanie nr 1/2026 na modernizację istniejącej stacji uzdatniania biogazu o 

instalację dwóch filtrów na węgiel aktywny w Biogazowni w Konopnicy 
 

Pytania i odpowiedzi 

 

Pytanie Oferenta nr 1: 

Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy dostęp do energii elektrycznej niezbędnej do 
realizacji prac montażowych i instalacyjnych, w tym do zasilania narzędzi, urządzeń oraz 
zaplecza technicznego? Prosimy o wskazanie parametrów technicznych dostępnego 
zasilania (napięcie, dostępna moc, lokalizacja punktu poboru, ewentualne 
ograniczenia). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zapewni Wykonawcy dostęp do energii elektrycznej  - 230 V, 400 V,16 LUB 
32A, lokalizacja – kilkanaście metrów od miejsca instalacji urządzenia. 

Pytanie Oferenta nr 2: 

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy istniejące zaplecze socjalne na terenie 
instalacji, czy też obowiązek zapewnienia i organizacji zaplecza socjalnego po stronie 
Wykonawcy należy uwzględnić w zakresie przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udostępni Wykonawcy istniejące zaplecze socjalne na terenie instalacji. 

Pytanie Oferenta nr 3: 

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu odpowiedzialności w zakresie wykonania 
okablowania oraz podłączenia urządzeń AKPiA wskazanych w wykazie urządzeń do 
systemu automatyki, w szczególności w zakresie: dostawy przewodów, wykonania tras 
kablowych, zakończeń i oznaczeń, integracji z systemem sterowania, konfiguracji oraz 
uruchomienia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Po stronie Wykonawcy jest poprowadzenie tras kablowych i wprowadzenie przewodów z 
nowomontowanych czujników do skrzynki sterowniczej przy module uzdatniania 
biogazu. Istniejące czujniki pozostają niezmienione. 

Pytanie Oferenta nr 4: 

Z uwagi na fakt, iż przedmiot inwestycji obejmuje dostawę, montaż oraz uruchomienie 
urządzeń technologicznych kwalifikowanych jako obiekty budowlane, prosimy o 
wskazanie, po czyjej stronie – zgodnie z zamierzeniem Zamawiającego – leży obowiązek 
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przeprowadzenia procedury zgłoszenia robót budowlanych lub uzyskania pozwolenia na 
budowę, o ile będzie ono wymagane. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Obowiązek przeprowadzenia procedury zgłoszenia robót budowlanych lub uzyskania 
pozwolenia na budowę, o ile będzie ono wymagane leży po stronie Wykonawcy. 

Pytanie Oferenta nr 5: 

W związku z opóźnieniami w ustaleniu terminu wizji lokalnej oraz koniecznością 
doprecyzowania kwestii technicznych, które ujawniły się po jej przeprowadzeniu, 
zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert o okres umożliwiający 
rzetelne uwzględnienie uzyskanych wyjaśnień w kalkulacji oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.  

 


